
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 24 грудня 2021 р.                                                               №447 
 

Про план основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому 
комітеті селищної ради в І кварталі 2022 року 

 
      Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою належної організації засідань 
виконавчого комітету селищної ради, проведення культурно – масових заходів 
в територіальній громаді,  виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Затвердити план основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому 
комітеті селищної ради в І кварталі 2022 року згідно з додатком. 
      2.Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради, 
керівникам виконавчих органів селищної ради, начальникам структурних 
підрозділів апарату селищної ради  забезпечити своєчасну і якісну підготовку 
питань на розгляд виконавчого комітету селищної ради, організоване 
проведення культурно-масових заходів в територіальній громаді. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 24.12.2021 р. №447 

 
 

ПЛАН  
основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому комітеті 

селищної ради в І кварталі 2022 року   
 

1.Заходи, які проводяться за окремими планами: 

1.1.Засідання комісій при виконавчому комітеті селищної ради 
Демченко М.І. селищний голова 
Лендя С.В. заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
 
1.2.Проведення нарад з керівниками виконавчих органів селищної 
ради, підприємств, установ, організацій 
Демченко М.І. селищний голова 
 
1.3.Проведення робочих нарад секретарем селищної ради, заступником 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 
справами (секретарем) виконавчого комітету селищної ради 
 
2.Організаційна робота: 

2.1.Аналіз стану роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті 
селищної ради та підготовка доповідної записки  
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
Вдовик О.С. начальник загального відділу апарату селищної ради 
 
2.2.Проведення урочистих  заходів з нагоди відзначення державних, 
професійних, обрядових свят  
Медведська В.В. секретар селищної ради 
Лендя С.В. заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
Калюжко М.Ю. начальник відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю апарату селищної ради 
 керівники виконавчих органів селищної ради 
3.Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету селищної 
ради: 



Січень 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Стратегії   
Стрижавської територіальної громади до 2030 року за 2021 рік» 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
економічного  і соціального розвитку  Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Керівники виконавчих органів селищної ради, начальники структурних  
підрозділів апарату селищної ради  
 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Комплексної 
Програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на 
2021 рік» 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
охорони навколишнього природного середовища на території Стрижавської  
територіальної громади на 2021 рік»  
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
управління комунальним майном Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Ю.Глушенок начальник відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою  селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
соціального захисту населення Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Тютюнник начальник відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми якості 
надання медичних послуг населенню  Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

І.Шевчук директор комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
соціального захисту сімей з дітьми, які опинились у складних життєвих 



обставинах та дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Н.Войтюк начальник служби у справах дітей селищної ради 
 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку освіти Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку фізичної культури та спорту    Стрижавської  територіальної громади 
на 2021 рік» 
-Про проект рішення  сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

С.Томусяк начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму селищної ради   

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми для 
забезпечення виконання рішень суду на 2020-2021 роки на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Форостяна начальник відділу  юридичного забезпечення та персоналу 
апарату  селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку місцевого самоврядування  Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік» 

- Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
«Безпечна громада»  Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки 
за 2021 рік» 

-Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту Стрижавської 
територіальної громади, селищної ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту на  2022 рік 
Відповідальні за підготовку: 

О.Вдовик начальник загального відділу  апарату  селищної ради 
 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання програми 
розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної 
громади  на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

А.Король начальник відділу земельних ресурсів апарату  селищної 
ради 



Лютий 

- Про схвалення звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за 2021 рік 
Відповідальні за підготовку: 

Л.Микитюк начальник відділу фінансів селищної ради 
 

-Про звіт директора Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської 
селищної ради  про роботу підприємства за 2021 рік 
Відповідальні за підготовку: 

М.Білоконь директор Комунального підприємства «Турбота» 
Стрижавської селищної ради 

 
-Про звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради про роботу підприємства за 2021 рік 
Відповідальні за підготовку: 

І.Шевчук директор комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради 

 
-Про затвердження плану  організаційних і практичних заходів щодо підготовки 
та пропуску льодоходу, повені і паводків у 2022 році на території Стрижавської 
територіальної громади 
Відповідальні за підготовку: 

О.Вдовик начальник загального відділу  апарату  селищної ради 
 

Березень 

-Про організацію щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території 
Стрижавської територіальної громади 
Відповідальні за підготовку: 

Ю.Глушенок начальник відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою  селищної ради 

 

-Про заходи щодо запобігання та протидії лісовим пожежам у 
пожежонебезпечний період 2022 року на території Стрижавської територіальної 
громади 
Відповідальні за підготовку: 

О.Вдовик начальник загального відділу  апарату  селищної ради 
 



4.Державні,  професійні, обрядові свята та масові заходи, що будуть 
проводитись за окремим планом: 
 
Січень: 
01 січня – Новий рік  
07 січня – Різдво Христове, православне  
19 січня – Водохреща  
22 січня – День Соборності України  
27 січня – Міжнародний день пам’яті жертв Голокосту 
29 січня – День пам’яті героїв Крут  
Культурно-масові заходи: 
- Цикл заходів  до Новорічно-різдвяного циклу: Колядки, щедрівки, українські 
вечорниці, молодіжні вечорниці на «Різдво Христове», Меланки та 
«Водохреща» 
- Біблотечні виставки до Дня пам’яті  бою під Крутами  
 
Лютий: 
15 лютого – День вшанування учасників бойових дій на території інших 
держав  
20 лютого – День Героїв Небесної сотні  
21 лютого – Міжнародний день Рідної мови  
Культурно-масові заходи: 
-Розважальні заходи з молоддю до «Дня закоханих» 
-Тематичні концерти з нагоди відзначення  виводу військ з Афганістану та Дня 
вшанування учасників бойових дій на території  інших держав 
-Фото-виставка  «Янголи з небес» та тематичні вечори до Дня пам’яті  Героїв 
Небесної сотні   
 
Березень: 
08 березня – Міжнародний жіночий день  
09 березня – День національної культури та Шевченківський день  
12 березня – День землевпорядника  
14 березня – День українського добровольця  
20 березня – День визволення Вінниці від фашистських загарбників  
18 березня – День працівників житлово-комунального господарства і  
побутового обслуговування населення 
Культурно-масові заходи: 
-Літературний вечір «Мій Шевченко» з нагоди відзначення  днів пам’яті 
Т.Г.Шевченка 
-Фестиваль української пісні та вишиванки 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

